
2020 年 4 月 22 日 

保護者各位 

 

株式会社オー．ビー．エム 

ジュニア.スポーツ.ラボ事業部 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う教室休講のお知らせ 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

新型コロナウイルスの感染拡大防止に伴い、4 月 20 日に村岡県知事より、県内の運動施

設、スポーツ施設に向けて休業の要請がなされました。当ラボでは、4 月 2 日（木）～4 月

20 日（月）の期間、こどもたちの身体的・精神的健全性を保つための運動の場として、教

室運営を続けて参りましたが、この度の村岡県知事の要請に協力し、4 月 21 日（火）～5 月

6 日（水）までの期間を休講とさせて頂くこととなりましたのでお知らせさせて頂きます。 

・4/21(火)~5/6(水)の間のレッスンを休講とさせて頂きます。 

・4/21(火)~5/6(水)のレッスンにつきましては、原則振替の対応をさせて頂きます。 

振替の日程調整、また、振替でのご対応が不可能な方につきましては、お問合せ下さ

い。 

 

保護者の皆様におかれましては、開講期間中の安全対策にご理解ご協力を賜り、誠にあり

がとうございました。5/6(水)以降については今後の社会的状況と政府の方針に注視して、

改めてご案内させて頂きます。引き続き当ラボの安全対策にご理解を頂くとともに、お子様

の健康管理にご配慮いただきますようお願い申し上げます。 

 

サッカーラボ 問い合わせ先：080-5754-8010（沖田） 

忍者ナイン  問い合わせ先：080-6263-2048（西川） 


